
ZARZĄDZENIE NR 80/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do obsługi biurowej Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznaczam Panią Ewelinę Maciszewską do obsługi biurowej Miejskiej Komisji Urbanistyczno- 
Architektonicznej w Mszczonowie. 

2. Do obowiązków w zakresie obsługi biurowej należą między innymi: 

1) organizowanie posiedzeń Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mszczonowie i zawiadamianie 
o terminach posiedzeń członków Komisji i przedstawicieli Gmin, na których omawiane będą ich sprawy; 

2) przekazywanie materiałów będących przedmiotem opiniowania członkom Komisji; 

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji; 

4) rozliczanie kosztów odbytych posiedzeń. 

3. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Eweliny Maciszewskiej spowodowanej 
zwolnieniem lekarskim lub urlopem wypoczynkowym do obsługi biurowej Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w Mszczonowie wyznaczam Panią Małgorzatę Kusiak. 

§ 2.  Za wykonanie obsługi, o której mowa w § 1, przysługuje wynagrodzenie w wysokości 200,00 
/dwieście/ złotych za każde posiedzenie Komisji. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 93/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby do obsługi biurowej Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Mszczonowie.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 października 2020 roku. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1086, poz. 471. 

Id: DD360408-13B2-4536-88B3-5432A240E101. Przyjęty Strona 1




